
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 вересня 2019 року                        м. Чернігів                                     №352  

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам  будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Нежитловому приміщенню, загальною площею 83,9 кв.м, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, 

розташованому у підвальному поверсі багатоквартирного житлового будинку  

№ 16 по вулиці Князя Чорного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Князя Чорного, будинок 16, нежитлове приміщення 1 (скорочена адреса 

– Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Князя Чорного, буд. 16-1). 

 

1.2. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 4 вересня 2019 року № 3947, 

власним 7/10 (семи десятим) частинам житлового будинку, загальною площею 

65,7 кв.м, Силенко Лариси Віталіївни, розташованим на власній земельній 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:5449), загальною площею 0,0562 га, 

по вулиці … (колишня вулиця …), …– Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.3. Багатоквартирному житловому будинку № 2 (будівельна адреса) з 

господарськими приміщеннями Управління Служби безпеки України в 

Чернігівській області по вулиці Стрілецькій – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Курсанта Єськова, будинок 26а (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Курсанта Єськова, буд. 26а). 

 

1.4. Власному житловому будинку, загальною площею 285,8 кв.м, 

Бердник Юлії Валеріївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0417), загальною площею 0,0295 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,  м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування  

житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами від 7 квітня  

2015 року № 2-481, 8/75 (восьми сімдесяти п´ятим) власним частинам 

житлового будинку, загальною площею 56,6 кв.м, Григораша Артема 

Васильовича, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий             

№ 7410100000:02:026:0210), загальною площею 0,0521 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,  м. Чернігів, вул. … буд. …). 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 169,4 кв.м, Камка Дмитра 

Олександровича, спадкоємцю померлого батька Камка Олександра 

Васильовича, розташованому на території міста Чернігова (колишня адреса с. 

Олександрівка Новоселівської сільської ради, вулиця …, …) – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Обслуговуючому кооперативу садівничому товариству «ЧІБІС», 

розташованому на території міста Чернігова – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Київське шосе, 7 (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Київське шосе, 7). 

 

1.8. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду м. Чернігова 

від 05 лютого 2018 року, власним 3/4 (трьом  четвертим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 74,9 кв.м, Ушакова Дмитра Анатолійовича,  

розташованим на орендованій земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:01:039:5599), загальною площею 0,0277 га,  по вулиці … 

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 



  

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір реального поділу житлового будинку від 16 

серпня 2005 року № 2617, власному житловому будинку, загальною площею 

107,7 кв.м, Коверзнева Вадима Олександровича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:026:5045), загальною площею 

0,0287 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.10. Об´єкту будівництва (гаражу), Портянка Станіслава 

Володимировича, на власній земельній ділянці (кадастровий                                      

№ 7410100000:02:017:0246), загальною площею 0,0500 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …. 

 

2. Внести зміни: 

 

2.1. До пункту 1.3. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 20 вересня 2018 року № 470 «Про присвоєння та зміну поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: «Комплексу  будівель  

військового містечка № 1 (земельна  ділянка № 44), що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається зі складу (204-1), загальною площею 150,1 

кв.м; зі складу (205-1), загальною площею 291,7 кв.м; зі складу (206-1), 

загальною площею 288,1 кв.м; зі складу (207-1), загальною площею 306,4 кв.м; 

зі складу (208-1), загальною площею 296,4 кв.м, квартирно-експлуатаційного 

відділу м. Чернігів по вулиці Курсанта Єськова – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Курсанта Єськова, будинок 3 (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Курсанта Єськова, буд. 3)».  

Пункт 2.1. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

18 липня 2019 року № 285 «Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна» щодо внесення змін до пункту 1.3. рішення виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради від 20 вересня 2018 року № 470 «Про 

присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» - скасувати. 

 

2.2. До пункту 1.12. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 5 вересня 2019 року № 348 «Про присвоєння та зміну поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: «Житловому будинку, 

загальною площею 88,2 кв.м, Гавриш Світлани Миколаївни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …)». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 



  

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     М. ЧЕРНЕНОК 


